プレス発表資料８

令和 4 年 12 月 7 日

「租税教育を担う教員養成助成金」目録贈呈式の開催

日頃から本学に多大なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、本学は、日本税理士会連合会様から租税教育を担う教員養成を目的とした

助成金を寄附いただく運びとなりました。それに伴い、下記のとおり目録贈呈式を行

いますのでお知らせいたします。

                  記

1 開催日時

令和 4 年 12 月 15 日（木）15：00～16：00

2 場所

福島大学人間発達文化学類棟 2 階大会議室

3 出席者

（日本税理士会連合会）

   会 長                  神津 信一 様

   租税教育推進部長             相髙 周三 様

（東北税理士会）

   副会長                  大友 良一 様

   租税教育推進部長             大澤 一雄 様

   租税教育推進部委員            片山 拓央 様

 （国立大学法人福島大学）

   学 長                  三浦 浩喜

人間発達文化学類長            初澤 敏生

   人間発達文化学類評議員          小川 宏

人間発達文化学類長補佐          高木 修一

人間発達文化学類支援室長         阿久津 秀美

4 次第

（1）開会

（2）日本税理士会連合会会長・東北税理士会副会長挨拶

（3）出席者紹介

（4）目録贈呈

（5）三浦学長挨拶

（6）歓談

（7）閉会

（お問い合わせ先）

人間発達文化学類支援室
電 話：024-548-8103